CEARA
GOVERNO DO ESTADO

SECRETAPA DA EDUCAÇÃO

6 Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - 6 CREDE / Sobral-Ceará

E.E.M. PROFESSOR LUIS FELIPE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA

PORTARIA N° 05/2022 - EEM PROFESSOR LUÍS FELIPE

A Diretora Escolar da EEM PROFESSOR LUÍS FELIPE, INEP 23025263, municÍpio
Sobral, no uso de suas atribuições legais, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022-SEDUC/CE, de 22 de Abril de 2022, e

CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria N° 05/2022 - EEM PROFESSOR LUIS

FELIPE, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no

Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação

geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente

da classificação final, disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2 etapa, nota

final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Ord.
Nome Candidato em

Oferta!
Nota Nota Nota Classificação final na

Inscrição
ordem crescente da

turno
final 1a final 2a Final seleção em ordem

classificação final Etapa Etapa Seleção crescente

01
João Paulo de Paiva

______________

Matemática!

Manhã e 27,0 10,0 37,0 10
Guilherme

Tarde
___________________________

02

____________________

Nayara Silva do
Matemática!

Manhã e

________

25,0

________

3,5

________

28,5 2°

__________

Nascimento
_____________________

Tarde
________ ________ ________ ___________________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para

atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a

contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final constante nos itens 1 e

1.1.

Sobral, 16 de Maio de 2022.

A
k-" Maria M'rIy dd Lima

Maria Many de LimaDIRETO EScoR DAS -3MAT. 119200.1.2
02/04/2018 - 0.0 lO/04/2(j

Rua CeI José Silvestre, 760, campos dos Velhos

E-mail: luisfelipe©escola.ce.gov.br
Fone : (88)3677-4267